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armja litewska osiącnęła lin” Kszczawa - anglia-l- Bol} - Єнні. E.
Kurszma - llga - Weseniszki - Ozernobrody - Wagarino ,0dpierając
kontrataki bolszewickie na Ksze zawę, Osiągnąwszy sukces Ёцмюапп
litewskie zaniechało dalszej “031,12“- ast przerzucono część sił
na front polski,obsadziwszy jednocześnie linj$ demarkacyjną polsko-«
litewską gęstą siecią placówek,
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Załoga Kowna liczy ok. 3000 ludzi,dodawszy do
tego oddzisły rozrzucone wewnątrz kraju /Szawle,Poniewież,Rosieny,
Szaki/ można gół-2 %“le armji litewskiej ocenić na 16,000 baga, ,

ziel. -900 szabel i
Bez Środków finansowych utrudnia formowanie

сутії i utrzymanie jej na należy 12%- gut-1h. Oficerom nie wypia-
caja czego rośnie wśród nich niezadowolenie,@ szere-
gach szerzy si? bolszewizm i wypadki odmowy poklusseistwa zdarzały
się już niejednokrotnie.

Znaczny procent Polaków wśród oficerów uspesa-
bia dowództwo przychylnie dla nas i w rasie магазині-пёс zatargu
prawdopodobnie wsz jscy ci oficerowie zmaleśliby się w polskich sze-
regach.
« In?“ armja litewska nie przedstawia siły real

nej,z którą należsłoby się liczy6 powaknie.

SITUAGJA POL] TY CZNA :

% "--- --- Biasny nacjonalizm,rozdmuclany przez okup smtów
Geghuje dotychczas r24d, duchovi eâst w i wyższe klasy апп-Хонда!—
tują oni wrogo Polaków wszystko,co polskie. Na tem tle częstokro
dochodzi do przykrych starć areszty polskich obywateli są na
porządku dziennym,

Niemcy , którzy łu ewakuacji Litwy powrócili w
przebraniu cywilnem w nunca liczbie i zajmują sporo wyśszych
urzędów w administracji,prowedzą nadal agiłacj? przeciwpolską,0sią-

chwilowy sukces,
gając 997 Stosunki Litwy z Łotwą i Zstonją są dobre,mévis

ojuszu państw tych,zwróconym przeciw новг.—хп: ono jeònnkeuy
i SE,, 7 ј polityki Niemców,k

метана Jego * cI { A: З::Щ'Ьцыи do 3“! примењиви
Gaiezerin,przestat w nieniu rządu sowieckięgo rządowi Taryby litew»
skiej proposykżo zawarcia zawieszenia broni w celu omówienia i opra-
comania warunków pokojowych między Litwą i Łotwą /rad “wenn
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Litwa surd-o d względem nuit"-n jak i
Gzy sto «інший-вулlni é - w możności i &
alist wo samodzisl .рływ n ezпон nie ty koCnn e utrwala

się Goraz bardzie ‘сune się partji поднимании
ze zwolennikami un1 z Poską'%warza chaos,z któregó kra
тумбу się nie może. Nacjonaliści fanuw-t przezIm“:
1:01! trzaja stosunki polskô-ni emieck lece, ż
на?“ nie jest known. i g bg nie świ alomo Iwo!ej

bo Sci unu…—ţип prawdo nie już byłaby czynnie
pneu- Polsce wystąpiła,
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